

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2019 - 31/08/2020
STATO PATRIMONIALE

01	ATTIVITA'	Consuntivo 2019-2020	Consuntivo 2018-2019	02	PASSIVITA'	Consuntivo 2019-2020	Consuntivo 2018-2019
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	11.823,79	19.160,45	02.20	PATRIMONIO SOCIALE	87.425,89	77.929,03
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	38.225,02	47.599,05	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI	338.386,13	278.285,40
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	332.307,59	334.594,04	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	318.120,55	293.190,77
01.04	RIMANENZE			02.23	DEBITI FINANZIARI	32.266,29	25.096,93
01.05	CREDITI V/ CLIENTI	70.941,80	87.476,49	02.24	DEBITI V/ FORNITORI	148.634,53	155.123,60
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	53.890,37	36.331,68	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	-	-
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI	182.127,02	159.462,18	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI	800,00	-
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI	58.116,00	113.863,77	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI	-	-
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI	11.050,57	-	02.28	DEBITI TRIBUTARI	- 16.615,03	- 4.467,50
01.10	ALTRI CREDITI	250.220,08	320.531,86	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.	35.402,22	15.273,33
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE	550.112,35	323.414,37	02.30	DEBITI V/ PERSONALE	65.623,38	78.820,11
01.12	RATEI E RISCOI ATTIVI	6.539,54	118.104,79	02.31	ALTRI DEBITI	371.690,86	217.979,11
				02.32	RATEI E RISCOI PASSIVI	228.689,23	376.557,45

TOTALE ATTIVITA'	1.565.354,13	1.560.538,68
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	45.069,92	-
TOTALE A PAREGGIO	1.565.354,13	1.560.538,68

TOTALE PASSIVITA'	1.610.424,05	1.513.788,23
AVANZO DELL'ESERCIZIO		46.750,45
TOTALE A PAREGGIO	1.610.424,05	1.560.538,68

CONTO ECONOMICO

06	COSTI	Consuntivo 2019-2020	Consuntivo 2018-2019	05	RICAVI	Consuntivo 2019-2020	Consuntivo 2018-2019
06.01	COSTI TESSERAMENTO	272.130,40	299.475,40	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	528.021,20	556.832,00
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	28.709,61	22.580,69	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	87.740,60	86.683,06
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	85.235,47	109.982,25	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	25.052,79	49.046,64
06.04	COSTI PER SERVIZI	1.413.894,28	2.155.757,36	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	585.485,96	759.878,43
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)	-		05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)		
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	135.355,59	172.241,84	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.	298.169,79	360.633,62
06.07	COSTI DEL PERSONALE	842.386,65	1.078.382,28	05.07	RICAVI COMMERCIALI	1.165.775,62	2.100.631,17
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	16.710,69	20.478,52	05.08	RIMANENZE FINALI		
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	10.690,66	14.094,37	05.09	PROVENTI VARI	73.402,42	81.935,62
06.10	ONERI FINANZIARI	317,32	386,74	05.10	PROVENTI FINANZIARI	234,84	493,90
06.11	ONERI STRAORDINARI	7.549,91	51.333,89	05.11	PROVENTI STRAORDINARI	17.609,44	5.232,35
06.12	ONERI TRIBUTARI	13.582,00	29.903,00				
	TOTALE COSTI	2.826.562,58	3.954.616,34		TOTALE RICAVI	2.781.492,66	4.001.366,79
	AVANZO DELL'ESERCIZIO		46.750,45		DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	45.069,92	
	TOTALE A PAREGGIO	2.826.562,58	4.001.366,79		TOTALE A PAREGGIO	2.826.562,58	4.001.366,79